MHWHOBPHAVYKHN POCCUHN

TOMCKHWI 'OCY JAPCTBEHHBIA VHUBEPCUTET

IIPUKA3

24.08.2020

Ne 394/A6

3a4uCcIUTh Ha OOydeHHE B paMKax KOHTPOJBHEIX LU(p MpHeMa 3a CUeT CPeICTB
denepanpHOro OlO/KETa O OCHOBHOM 00pa3oBaTENbHOM IMpOrpaMMe CIEeNUaINTETa

Ha

Xumuueckuit haxynpreT Ha crenuanbHocTh (04.05.01) OynmamMeHTaIbHAS U IPUKIANHAS XHMHUSI

(ounas dopma ob6yuenus) ¢ 01.09.2020 r. cneayrompx abUTyPUEHTOB:

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

20.

baranosa Oabra AugpeeBna
BypaBnes Anexcanap AnapeeBuy
Bacnapuyk Anexcanapa CepreeBHa
Kyxosa lapba HukonaeBna

3o0s0TBIX AHresmnaa Uropesna
Hcanosa Banepust AHaTo/IbeBHA
Hcynos Anum AjieKcaHIpOBUY
Kamnnanuenko Tancus Onerosna
Kanpanosa Esmsagera /IMmutpneBHa
Ky3nenosa /Iluana AnapeeBna
Kynenko Anna Bnagumuposna
JlonTes Jlenuc BaagumupoBuy
MaiiopoBa lapbst AnekceeBHa
MupomnnkoBa AHactacus JMuTpueBHa
Myprazannesa Auna My3anaposHa
ITepmuna Anéna AnexcaHapoBHa
IlemxoBa Hanexxna Anexcanaposna
IMoneBuoBa dvmuans Koncranrunosua
Pasymoga fIpocnasa EBrennesna

Poanonos Unbst BasepseBuu

261 6ann.
257 6amr.
233 6an.
243 6am.
241 6ana.
255 o6ana.
251 6aar.
242 o6ana.
230 6a.
246 6ann.
234 6ann.
257 6anan.
230 6an.
250 6an.
233 ban.
233 6as.
240 6an.
236 6am1.
250 6a.

222 6aji.






21. Psa6oma FOaus Cepreesna 242 6an.

22. Psanucoa Mapuna BurajabeBHa 234 6amr.
23. CepoBa Upuna Buxkroposua 243 6an.
24.  Cepen Aii-kpic Cepreesna 242 6ajur.
25. CwmoasakoBa Exarepuna IOpnesna 226 6ann.
26. Cranenxo FOmus Cepreesna 252 6ast.
27.  CrynenkoBa Apuna Banepnesna 231 6anr.
28.  CeipoxkBammnna Kcenus Ilerposna 242 daur.
29. Tumomenko Januuu IlerpoBuy 226 6asur.
30. Tocynos [Inonuc CyaranaaueBuy 238 6agr.
31. HnpnoBckmit EBrenunii Bacuabesuu 247 dan.

HopMaTuBHBIH Cpok 00yueHus 5 JIeT.
Cpox oxoHYaHHUsI OCHOBHOM 00pa3oBaTeNbHOM mporpamMmel 31.08.2025.

Ocnosanue: IIpoTokon 3acenanus npuemMHoi koMmuccuu ot 24.08.2020 Ne 236.

Pexrop @?w 3.B. TanaxxunCKMit



Jluct cornacoBaHus

OOMmKHOCTL 217 0] Pesynbrar Nara KommeHTapui
HavansHuk MOY Bacunbesa OkcaHa eHHaabeBHa CornacosaHo 24.08.2020
[naeHbIv Byxrantep Haraesa ManuHa HukonaesHa CornacosaHo 24.08.2020
HauanbHuk MY KoTnsap WUHHa AHatonbeeHa CornacoBaHo 24.08.2020
HavanbHuk ynpaeneHus Hosoro Habopa Masnoe EBreHvi Bnagumuposuy CornacoeaHo 24,08.2020




